Universidade Federal de Minas Gerais
Escola de Engenharia

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção

RESOLUÇÃO Nº 002/2013 DE 14 DE JUNHO DE 2013

Dispõe sobre a indicação dos professores pareceristas no processo seletivo de doutorado,

em regime de fluxo contínuo, no ano de 2013

O Colegiado de Pós-Graduação em Engenharia de Produção, em reunião realizada em 14 de junho de

2013, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º. Indicar os Professores Pareceristas no processo seletivo de doutorado, em regime de fluxo

contínuo, no ano de 2013, conforme estabelecido no na Resolução Nº 001/2013.

Linha de Pesquisa Professor

Estudos Sociais da Tecnologia e Expertise Raoni Guerra Lucas Rajão

Modelagem Estocástica e Simulação Marcelo Azevedo Costa

Modelos e Algoritmos de Produção e de Redes Geraldo Robson Mateus

Otimização de Sistemas Logísticos e de Grande Porte Ricardo Saraiva de Camargo

Sistemas Integrados de Manufatura Juan Carlos Campos Rubio

Art. 2. A presente Resolução passa a vigorar a partir desta data.

Belo Horizonte, 14 de junho de 2013

Prof. Martín Gómez Ravetti
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção